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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab,  et OÜ Ikaros  Grupp (registrikood:  10477542)  (aadress Ülikooli  tn  12,  Tartu  linn,

Tartu  linn,  Tartu  maakond,  51003) esitatud  Kadastiku  IV  lubjakivikarjääri  keskkonnaloa  taotlus  on

menetlusse võetud. 

OÜ  Ikaros  Grupp  taotleb  keskkonnaluba  Kadastiku  IV  lubjakivikarjääri  mäeeraldisel  ehituslubjakivi

kaevandamiseks, jäätmete tekitamiseks ning saasteainete heiteallikatest välisõhku väljutamiseks. 

Taotletav Kadastiku IV lubjakivikarjääri mäeeraldis asub Ida-Viru maakonnas Narva linnas riigile kuuluval

katastriüksusel  Narva  metskond  102  (katastritunnus  51106:001:0187),  mille  valitseja  on

Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus. Taotletava mäeeraldise pindala

on  21,77  ha  ning  mäeeraldise  teenindusmaa  pindala  24,34  ha.  Taotluse  kohaselt  on  Kadastiku  IV

lubjakivikarjääriga seotud ehituslubjakivi aktiivse tarbevaru kogus 1288 tuh m3. millest kaevandatav on 1259

tuh  m3.  Kaevandatava  maavara  kasutusaladeks  on  üld-  ja  teedeehitus.  Aastas  emiteeritakse  käitise

heiteallikatest  kokku  välisõhku  muuhulgas  kuni  1,25  t  tahkeid  osakesi,  0,323  t  ammoniaaki,  0,226

süsinimonooksiidi  ja  0,159  t  lämmastikdioksiidi.  Taotletav  keskkonnaloa  kehtivusaeg  on  30  aastat.

Kaevandatud  maa  korrastatakse  veekoguks.  Mäeeraldiselt  eemaldatav  katend  ning  lubjakivi  töötlemisel

tekkivad sõelmed loetakse kaevandamisjäätmeteks.

Keskkonnaloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti

kontorites üle Eesti.

Taotlus  on  digitaalselt  kättesaadav keskkonnaotsuste  infosüsteemis  https://kotkas.envir.ee/permits/

public_document_view?document_id=86147

Kuni keskkonnaloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse  tegemiseni  on  igaühel  õigus

esitada Keskkonnaametile põhjendatud  ettepanekuid  ja  vastuväiteid.   Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  võib

esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Narva mnt 7a,

15172, Tallinn. 

Keskkonnaloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse eelnõu  valmimisest

teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 

Keskkonnaamet

Roheline 64, Pärnu

Telefon: 662 5999

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1975563
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